Всього до сплати за 1 кВт*год 1,7959668 грн.
у тому числі ПДВ – 20%. Сторони погодили внести
зміни в п.5.1 Договору, керуючись п.1. ч.5 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі», та
викласти його в наступній редакції: Загальна ціна
цього Договору становить 175774,86 (сто сімдесят
п’ять тисяч сімсот сімдесят чотири гривні, 86 коп. )
у т.ч. ПДВ – 29295,81 грн.